2021 年 5 月 31 日
株主各位

丸 三 証 券 株 式 会 社
代表取締役社長 菊地 稔

「第 101期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
 さて、2021 年 5 月 31 日付で｢第 101 期定時株主総会招集ご通知｣をお送り申しあげまし

たが、記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申しあげますと

ともに、下記のとおり訂正させていただきます。
敬具

記
１．訂正箇所

第 101 期定時株主総会招集ご通知書面 11 ページに記載の「株主総会参考書類 第２号

議案 取締役７名選任の件」に関し、候補者番号７ 正田郁夫氏の「略歴、当社における地

位、担当（重要な兼職の状況）」および「②独立性についての考え方」について訂正いた

します。

２．訂正内容（訂正箇所は、下線  で表示しております。）

（訂正前） （訂正後）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職の状況）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職の状況）

2011年４月 大和証券投資信託委託株式会社

       取締役兼専務執行役員（商品本部長）

2014年４月 同社 顧問

2011年４月 大和証券投資信託委託株式会社

       取締役兼専務執行役員（商品本部長）

2016年４月 同社 顧問

②独立性についての考え方 ②独立性についての考え方

正田郁夫氏は、当社の取引先である大和証券投資信託

委託株式会社（現大和アセットマネジメント株式会

社）の業務執行に携わっておりましたが、退任後約７

年が経過しており、同社の経営に関与する立場にはご

ざいません。

正田郁夫氏は、当社の取引先である大和証券投資信託

委託株式会社（現大和アセットマネジメント株式会

社）の業務執行に携わっておりましたが、退任後約５

年が経過しており、同社の経営に関与する立場にはご

ざいません。

以上